



Ny mission

Enligt ett beslut av kardinal Anders Arborelius OCD har den *Burundiska missionen i Sverige* upprättats från den 1 juni 2020.

Utnämningar

Burundiska missionen

Abbé Ignace Nkurunziza har utnämnts till rektor för den Burundiska missionen från den 1 juni 2020.

Kapuciner

P. Łukasz Lewczuk OFMCap har utnämnts till kyrkoherde i S:t Konrads församling, Nacka från 15 augusti 2020.

P. Marcin Wojciechowski OFMCap utnämns till kaplan i Heliga Familjens församling i Haninge från den 15 augusti 2020.

Domkyrkoförsamlingen

F. Andrzej Żmuda har utnämnts till kaplan i Domkyrkoförsamlingen, Stockholm från den 15 augusti 2020.

F. Björn Göransson avslutar sin tjänst som subsidiar i Domkyrkoförsamlingen i Stockholm från den 10 juni 2020.

Salesianer

P. Piotr Szumny SDB lämnar Sverige den 1 september 2020. *Vi tackar p. Piotr för hans arbete i stiftet!*

P. Paweł Drzyżk SDB SDB och *p. Marian Chojnacki SDB* flyttar till Saltsjöbadsvägen 39, 131 50 Saltsjö-Duvnäs. Från den 1 juni 2020 har *S:t Konrads församling i Nacka* nytt telefonnummer: 070-732 52 65.

Caritas

P. Henrik Alberius OP går i pension och slutar därmed som ansvarig för det karitativa arbetet i Stockholms katolska stift och som ordförande i Caritas Sverige den 31 maj. *George Joseph* tar tills vidare över rollen som arbetsledare.

Justitia et Pax

Den 31 maj pensionerades även *syster Madeleine Fredell OP*. För närvarande finns det ingen generalsekreterare för Justitia et Pax.

Dominikanbröderna – val av provinsialvikarie för de nordiska länderna

P. Pascal René Lung OP har blivit vald till provinsialvikarie för Dacia (de nordiska länderna) för dominikanorden. Förordnandet gäller från den 26 maj 2020 fram till den 25 maj 2024.

Val hos Karmelitnunnorna, Glumslöv den 2 juni 2020

Syster Maria av Bebådelsen OCD har valts till ny priorinna för tre år framåt. *Syster Teresa av Treenigheten OCD* har valts till första rådssyster. *Syster Charlotte av Jesu och Mariae Hjärtan OCD* har valts till andra rådssyster. *Syster Lise av Jesus Guds Lamm* har valts till tredje rådssyster.

Åter i stiftet

P. Rafał Zarzycki OFMConv har valts av konventualernas provinskapitel till *guardian* för komuniteten i Jönköping. *P. Rafał* som anländer till Sverige under sommaren, var tidigare verksam i stiftet åren 1995 – 2004 och kommer närmast från Polen. Han har e-postadress: r.i.zarzycki@gmail.com.

Utnämning av medlingskommission för Missionen för Eritreanska och Etiopiska katoliker

På grund av konflikten inom missionen har jag beslutat anförtro ett medlings- och ledningsuppdrag till en grupp eritreanska katoliker för att få hjälp att överbrygga de motsättningar som finns inom gruppen. Alla kontakter med Stiftet skall ske genom denna kommission och dess medlemmar skall regelbundet rapportera till Stiftet. Utnämningen gäller för ett år från den 29 maj 2020. Som kontaktperson med Stiftet fungerar *Amanuel Harboy* som också har kontakt med Eritreas biskopar. Följande personer utnämns till medlemmar i denna medlingskommission: *Amanuel Harboy*, Nyköping; *Hadera Yowhanes*, Jönköping; *Madere Andemariam*, Jönköping; *Mekonnen Weldemariam*, Västerås; *Hiwet Yakob*, Skaraborg; *Awetena Fseha*, Västerås; *Temesgen Tesfamichael*, Jönköping; *Sahlemariam Tesfay*, Skaraborg och *Abraham Tewelde*, Gävle.

Avslutad tjänst

Edyta Szmaglinski och *Johan Wennerstrand* har slutat på Biskopsämbetet. *Vi tackar Edyta och Johan för insatserna hos oss och önskar dem lycka till!*

Fortsatt stängt för besök på Biskopsämbetet och JPIIPC

BÄ och JPII fortsätter att vara stängt för besök tills vidare. Biskopsämbetets växel är öppet måndag- fredag mellan kl. 9-12.

Med min förbön och välsignelse till er alla,



Kardinal Anders Arborelius OCD
Biskop av Stockholms katolska stift